АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           19.06.2024	 года		                                                                         № 41
с. Рязаново
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

На основании ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов администрации поселения МО «Рязановское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области:
        1.1.  от 11.07.2019 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» от 23.11.2018 № 45/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право размещения объектов нестационарной торговли»;
        1.2. от 19.02.2018 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» от 13.11.2015 №78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, границы которых учтены в государственном кадастре недвижимости и на которых расположены здания, сооружения»;
       1.3. от 04.09.2017 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» от 14.07.2015 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение и аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре»;
       1.4. от 12.04.2017 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» от 13.11.2015 №76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории муниципального образования «Рязановское сельское поселение», между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной собственности»;
       1.5. от 23.06.2021 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» от 02.08.2019 №17 «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».
       2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                              Н.В. Солдатова